
«ШУБИНСКИЙ  ВЕСТНИК» 

Основана постановлением 

администрации 

Шубинского сельсовета                                                      

Барабинского района 

Новосибирской области 

№ 43 от 20.11.2012 г 

 

№ 12 

 

от   22.06.2020 г. 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

пятьдесят девятой сессии 

с.Шубинское 

 

от 19.06.2020 года                                                                            № 59/196 

 

О назначении выборов депутатов  Шубинского сельсовета  

Барабинского района Новосибирской области шестого созыва 

 

 

 В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, в 

соответствии с п. 7 статьи 10 Федерального закона от  12.06.2002 N 67-ФЗ 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", статьей 11 Закона 

Новосибирской области от 07.12.2006 N 58-ОЗ  "О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской 

области", статьей 8 Устава Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области, Совет депутатов Шубинского сельсовета 

Барабинского  района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Назначить на 13 сентября 2020 года выборы депутатов Шубинского 

сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Шубинский вестник" в 

течение 5 дней с момента принятия решения. 

 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области. 

 



 

Глава Шубинского сельсовета  

Барабинского района 

Новосибирской области 

 

 

 

________________ В.Ю.Илюшин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Шубинского сельсовета  

Барабинского района 

Новосибирской области 

 

 

_______________ А.В.Бирюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 пятого созыва 

 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

пятьдесят девятой сессии 

 

19.06.2020 г.                               с. Шубинское                                           59/197 

 

Об отчуждении муниципального имущества 

 

Руководствуясь Федеральным законом Новосибирской области от 

06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 3 Закона Новосибирской 

области от 26.01.2017 г. № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации 

местного самоуправления в Новосибирской области», Законом 

Новосибирской области от 02.03.2016 г. № 41-ОЗ  «Об отдельных вопросах 

разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

между муниципальными  образованиями Новосибирской области»,  

решением девятнадцатой сессии Совета депутатов Шубинского сельсовета 

Барабинского района Новосибирской области пятого созыва от 17.03.2017 г. 

№ 19/75-1 «Положение о согласовании перечня имущества, подлежащего 

передаче в собственность другого муниципального образования», Уставом 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет 

депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской 

области, 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать отчуждение из муниципальной собственности 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области 

имущества, указанного в Приложении № 1, в муниципальную собственность 

Барабинского района. 

2. Администрации Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области произвести отчуждение имущества, указанного в 

пункте 1,  в соответствии с действующим законодательством. 

3.  Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава Шубинского сельсовета 

Барабинского района 

Новосибирской области                                                           

Председатель Совета депутатов 

Шубинского сельсовета 

Барабинского района 

Новосибирской области    

                                                        

___________________В.Ю. Илюшин ____________________А.В.Бирюков 



 

  

Приложение № 1 

к решению пятьдесят девятой сессии 

Совета депутатов  

Шубинского сельсовета  

Барабинского района 

Новосибирской области 

пятого созыва 

от 19.06.2020 г. № 59/197 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества подлежащего передаче из муниципальной собственности Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области в муниципальную собственность Барабинского района Новосибирской области 

 
 

№ 

п/п 

Полное наименование организации Адрес, местонахождение 

организации, ИНН 

организации 

Наименование имущества Адрес, места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализир

ующие 

характеристики 

имущества 

1 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 34 

Количество: 2280 

экз. 

2 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 35 

Количество: 549 

экз. 

3 Муниципальное казённое учреждение Новосибирская область, Книги  Новосибирская Реестровый 



«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

номер: 36 

Количество: 134 

экз. 

4 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 37 

Количество: 3 

экз. 

5 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 38 

Количество: 534 

экз. 

6 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 39 

Количество: 560 

экз. 

7 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 40 

Количество: 110 

экз. 

8 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 41 

Количество: 2145 

экз. 

9 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

Журналы Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

Реестровый 

номер: 42 

Количество: 2 

экз. 



5451110541 ул.Новая,3 

10 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 43 

Количество: 320 

экз. 

11 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 44 

Количество: 1 

экз. 

12 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 45 

Количество: 1 

экз. 

13 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 46 

Количество: 2 

экз. 

14 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 47 

Количество: 2 

экз. 

15 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 48 

Количество: 1 

экз. 

16 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

Книги  Новосибирская 

область, 

Реестровый 

номер: 49 



Барабинского района, Новосибирской 

области   

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Количество: 1 

экз. 

17 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 50 

Количество: 1 

экз. 

18 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 51 

Количество: 1 

экз. 

19 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 52 

Количество: 1 

экз. 

20 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Книги  Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 53 

Количество: 1 

экз. 

21 Муниципальное казённое учреждение 

«Импульс» Шубинского сельсовета, 

Барабинского района, Новосибирской 

области   

Новосибирская область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Школьная 13а, ИНН 

5451110541 

Системный блок Aguarius 

Std S20 S31,2Монитор 

Ben Q21.5,3.офи 

Новосибирская 

область, 

Барабинский район, 

с.Шубинское, 

ул.Новая,3 

Реестровый 

номер: 54 

Количество: 1 

шт. 

 
                        


